ter: et statim evanuist ab oculis eoz.
Quid r̄ndit dñs indiscrete querentibz.
Capl̄m. III.

Ece noua appa

ritio. Et statim post comedionez ej̄. apl̄i et alij discipuli et mulieres de ciuitate vnanimiter egressi: intra p̄ceptum dñi venerūt in monte oliveti: et statim dñs apparuit eis. Quō aut̄ p̄cepit eis vt egredenserit de ciuitate et evanuerit ab oculis eoz et quō egressi d̄ ciuitate venerūt in mōte oliveti: et ibi dñs apparuerit eis: i historia subtinetur: q̄ brevis ē. Tūc q̄ puerat cepērūt eū i terrogare dicētes. Dñe si in tpa hoc restitues regnū isrl̄: tpa qntū ad qsdā im̄p̄tos et carinaliter sapientes: q̄ videntes alienigenā regnare: et iudeos esse sub p̄side: q̄rebant d̄ restituitione regnī isrl̄ tpa: p̄tāres tunc a dño restituendū sicut et duo discipuli dices. Nos sperabam̄ q̄ ip̄e eē redēptur̄ isrl̄. Alij magis instructi sciētes illā restitutiōez nō nisi finaliter futurā sc̄z circa tpa iudicij: querebant de restitutōe regnī isrl̄ spiritualis sc̄z de dilatatione ecclie. Acli diceret. Nunq̄d in hoc tpe facies qd̄ p̄missisti ecclie. Dñs aut̄ nō certif̄cauit eos iup̄ b. Et qdam tñp̄bo in responsione ei p̄posito: si scioli essent possent intelligere restitutōē illā multis tpiibz differēdā. Nō est inqt̄ vestrū nosse tpa vel momēta que pater posuit in sua p̄rāte. i numerū tpm̄ et momētū vsc̄ ad finē seculi quemā patris patent scientie. Acli diceret. Fabil ad vos querere d̄ secretis hm̄oī: nec ad ea p̄cipiēda estis idonei. Sz de his q̄ ad vos spectat estote solliciti q̄ vos reuera accipiet. Utinē sanguinenis spūsancti: cui p̄tute roborati: eritis misericordes resurrectionis mee. p̄mo in hierlm. sc̄do in iudea. postea in samaria: standēr̄s q̄ ad vlt̄m̄ terrę. Acli tacite diceret. Alii regni illius restitutōem nō solū hierosolymam sed et oēs iudee fines et samarie mōdi etiā terminos p̄ circuitum fama euangelij p̄curret.

De ortu et pcessu p̄dicationis.

Capl̄m. III.

Primo siquidez

p̄dicator est enāgeliū in hierlm: sz p̄t lapidatōe; stephani et morte Iacobī gladio occisi: egressi sūt d̄ hierlm p̄dūcates i finibz iudee Postea trāsierūt ad samā

Historia libri

ritanos: et inde processerit per universum orbem. Et cum hoc dixisset eum alium evangelistam eleutatis manus benedixit eis. Et post benedictionem illam videlicet illis elevatorem. Et nubes suscepit eum ab oculis eorum: quod quasi quodam in globo batule nubis ascendit. Non tamen ideo quod ad ascendendum egredit ministerio nubis: sed ut per hoc ostenderet: quod ois creature parata est obsequi suo creatori.